Fe Sociedad Anónima, debido a que los accionistas de la sociedad no han ejercido en tiempo y
forma el derecho de preferencia acordado por el artículo 194 de la Ley 19.550 y su modificatoria,
nro.  22.903 y,  el  artículo 6 del  Estatuto Social,  de conformidad con lo  que en el  mismo se
establece, realizar oferta pública de TREINTA Y CINCO MIL ACCIONES (35.000) acciones de $ 0,10
(diez centavos de pesos} valor nominal cada una, ordinarias, nominativas, no endosables, Clase
“A” con derecho a cinco votos por acción, totalmente integradas a la fecha y de las cuales son
titulares  los  señores:  SUSANA  MARIA  ROSSI,  D.N.I.

[...]

y  LILIANA  MONICA  ROSSI,  D.N.I.
14.538.094; con domicilio legal en Gobernador Crespo Nº 3233, Piso 7 - Dto. 1, de la ciudad de
Santa Fe, Provincia de Santa Fe, quienes han comunicado a la sociedad su determinación de
venderlas al precio de pesos SEIS MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y SIETE ($ 6.857.-) por acción. El
interesado en adquirir dichas acciones deberá comunicarlo en forma fehaciente a la sociedad, en
el domicilio de calle Tte. Loza s/ número de la ciudad de Santa Fe, dentro del plazo de diez días
contados a partir de la última publicación de este aviso y comprometerse en su presentación a